ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019 г. № 358-П
г. Златоуст

О принятии решения о предоставлении
и предоставлении субсидии на осуш;ествление
капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа
муниципальному бюджетному учреждению
«Капитальное строительство»

В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 30.03.2015 г. № 120-П (в редакции от 13.11.2018 г. № 476-П)
«Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении и порядка
предоставления за счет средств бюджета Златоустовского городского округа
субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты капитального
строительства муниципальной собственности и приобретение объектов
недвижимого имущества в муниципальную собственность Златоустовского
городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о предоставлении субсидии из бюджета

Златоустовского городского округа на осуществление капитальных вложений
в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа Муниципальному бюджетному
учреждению «Капитальное строительство» в отношении объекта капитального
строительства (приложение).

2. Предоставить, в соответствии с решением, указанным в пункте 1
настоящего постановления, из бюджета Златоустовского городского округа
на осуществление капитальных вложений в объект капитального строительства
муниципальной собственности Златоустовского городского округа
Муниципальному бюджетному учреждению «Капитальное строительство»
субсидию в сумме 1500 000,00 (один миллион пятьсот тысяч) рублей.

Вр-79523

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского
по инфраструктуре / 4/

и 2 ОТДЕЛ по ОБЩИМИ ■ \<\ ВОПРОСАМ /о;
В.В. Бобылев

Вр-79523

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 10.09.2019 г. № 358-П

1. Решение
о предоставлении бюджетных ассигнования из бюджета Златоустовского городского округа в форме субсидии

на осуш;ествление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа

Наименование
объекта
капитального
строительства

§
Йо

Iиий
»
й
и
й
Ки
1=:

§

свиа
юо

о „г
м нв йо ч

§1 &1 Й Б Сия. го
л л

лниокво

й
Й

<и

о
В

й

и>
кОюо

Ви

II
о

« йЙ О
4 в о й Й в й и
о ®л §
Ц в

й

1§ 53

о о
в о н о

ЯЧ 1)й Вя Ю
и̂  о,
й
Йн ойв

о
1-с

в
I ^в в
о »
^ §
ц й

н и
&|

« В
2

е
о о и

Распределение
(по годам
реализации)
сметной
стоимости
объекта
капитального
строительства,
рассчитанной в
ценах
соответствую
щих лет,
тыс. рублей

Общий
(предель
ный)
объем
субсидий
тыс.
рублей

Распределен
ие (по годам
реализации)
общего
(предельно
го) объема
субсидий,
тыс. рублей

№
Л

&
вв о
в » о й
§ в§ Iв в о й
о в
Ч 1-1 и о
Ос ов

йо&,о
й
В
в
в

ою
о
ввв<ив
§
ноо
виа

Йонв
вв
«вйно>в
в
йоо,о

и
м

« Ю
в о

ййвни
N

1 8 10 11
«Реконструк
ция очистных
сооружений
6-ой
Жилучасток»

Реконструк
ция,
в том числе:
проектно-
изыскательск

Админист
рация
Златоустов
ского
городского

Увеличе
ние
производи
тельности
до 75 тыс.

Дека
брь
2025

1 250 000,00
из них:
проектно-
изыскательс
кие работы -

2019 - 1500,00
из них:
проектно­
изыскательские
работы-1 500,00

2019-
1 500,00
из них:
проектно-
изыскател

2019-
1 500,00
из них:
проектно-
изыскательс

2019
год

Не требуется

Вр-79523

ие работы,
государственн
ая экспертиза
проектной
документации
и результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки
достоверное
ти
определения
сметной
стоимости
объекта

округа куб. м в
сутки

31 515,00,

государстве
иная
экспертиза
проектной
документа
ции и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки
достоверное
ти
определения
сметной
стоимости
объекта -
9 450,00

2020-14 257,5
из них;
проектно­
изыскательские
работы -
14 257,5
2021 -15 757,5
из них:
проектно­
изыскательские
работы -
15 757,5
2022-9450,0
из них:
государственная
экспертиза
проектной
документации и
результатов
инженерных
изысканий,
проведение
проверки
достоверности
определения
сметной
стоимости
объекта - 9450,0
2023-402 511,6
проведение
реконструкции
объекта -
402 511,6

ьские
работы -
1 500,00

кие работы ■
1 500,00

Вр-79523

2024-402 511,6
проведение
реконструкции
объекта -
402 511,6
2025-402 511,8
проведение
реконструкции
объекта -
402 511,8

2. Эксплуатационные расходы, необходимые для содержания объектов капитального строительства внесенных
в решение, с момента окончания строительства и до ввода их в эксплуатацию не требуются.

Вр-79523